
OÚ Hořenice 

 Výpis z usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Hořenice  č.3                          Stránka1 

 
 

3.  

USNESENÍ 
 

Výpis z usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Hořenice konaného  

dne 5.6.2019 

 
Zveřejněna je upravena verze usnesení z důvodu dodržení přiměřenosti rozsah zveřejňovaných údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 

 

 

USNESENÍ:- 1. Program zasedání 

                       2. Návrh na zapisovatele zápisu 

                       3. Návrh na ověřovatele zápisu 

4 .Schválení závěrečného účtu a obce Hořenice za rok 2018 

  5. Rozpočtové opatření č. 3/ 2019                      

  6. Schválení pořízení změny č.3 ÚP Hořenice – VODA CZ 

  7. Schválení dohody o ručení č. 2019005093 – refinancování půjčky na 

                            kanalizaci 

8.Schválení smlouvy s Ingplan  - projektové práce a inženýrská činnost pro  

      stavební povolení rekonstrukce OÚ 

   9. Přechod pro chodce – schválení CN 

                      10. Účelová komunikace  353/1– asfaltový povrch 

                      11. Rozšíření veřejného osvětlení – Stebau Jaroměř 

                      12. Žádost o příspěvek Linka bezpečí 

                      13. Závěrečný účet DSO Jaroměřsko 

                      14. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti 

                      15. Diskuse 

 

 
 

 

USNESENÍ 3/1/2019 

 

Zastupitelstvo obce Hořenice schvaluje program zasedání 

 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno 
…………………………………………………………………………………………………………… 

 

USNESENÍ 3/2/2019 



OÚ Hořenice 

 Výpis z usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Hořenice  č.3                          Stránka2 

 

Zastupitelstvo obce Hořenice schvaluje zapisovatele zápisu p. Šnábla 

 

 
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č.2. bylo schváleno 
…………………………………………………………………………………………………. 

 

USNESENÍ 3/3/2019 

 

Zastupitelstvo obce Hořenice schvaluje ověřovateli zápisu p.paní Emlarovou Lenku a Hofmanovou 

Karlu 

 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3.bylo schváleno  
 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

USNESENÍ 3/4/2019 

 

Zastupitelstvo obce Hořenice schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 

2018 včetně zprávy o výsledku hospodaření obce za rok 2018 bez výhrad. 

 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4.bylo schváleno 

  
…………………………………………………………………………………………………………. 
 

USNESENÍ 3/5/2019 

 

Zastupitelstvo obce Hořenice bere na vědomí rozpočtové opatření č.3/19 

 

Usnesení č. 5.bere na vědomí 

 

………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

USNESENÍ 3/6/2019 

 

ZO schvaluje pořízení ÚP Hořenice, změna č.3 na návrh VODA CZ za podmínky úplné úhrady 

nákladů na pořízení navrhovatelem, který spočívá v protipovodňových opatření pro ochranu areálu, 

bývalého mlýna, dnes VODA CZ. Je nařízeno vybudování zemního valu, který bude chránit areál ze 

strany zemědělských pozemků, sloužících za povodně jako rozlivná  niva vodního toku Labe. Ve 

vazbě na protipovodňová opatření je navržena v prostoru mezi areálem mlýna a zemním valem 

změna plochy s rozdílným způsobem využití „Plochy zemědělské“ a „Dopravní infrastruktura – 

silniční“ na plochu s rozdílným způsobem využití „Výroba a skladování – drobná řemeslná výroba“. 

ZO schvaluje do funkce určeného zastupitele dle ustanovení §53 odst.1 st.zák. pana Stanislava 

Volfa. 

ZO schvaluje pořízení výše uvedené změny „ÚP Hořenice – změna č.3“, ve zkráceném postupu 

pořizování změny ÚP, dle stanovení §55a)odst.2st.zákona. 

 
 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 6.bylo schváleno  



OÚ Hořenice 

 Výpis z usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Hořenice  č.3                          Stránka3 

 

 

 
………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

USNESENÍ 3/7/2019 

 

Zastupitelstvo obce Hořenice  schvaluje Dohodu o ručení č. 2019005093 na refinancování    

půjčky u ČSOB a  pověřuje starostu k podpisu smlouvy 

 
 
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 7.bylo schváleno  
 

 
…………………………………………………………………………………………………………………………. 

USNESENÍ 3/8/2019 

 

ZO schvaluje smlouvu a cenovou nabídku firmy Ingplan na projektové práce a inženýrskou činnost 

pro stavební povolení rekonstrukce OÚ a pověřuje starostu k podpisu smlouvy                                                                                              

 
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 8.bylo schváleno  
 

 
 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

. 

USNESENÍ 3/9/2019 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje cenovou nabídku na vybudování přechodu pro chodce před budovou 

OÚ od firmy Chládek a Tintěra. Zároveň pověřuje starostu k podpisu smlouvy. 

 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 9.bylo schváleno 
…………………………………………………………………………………………………………. 

 

USNESENÍ 3/10/2019 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje vybudování asfaltového povrchu na účelové cestě 353/1 ve výměře 30 

x 6,5 m. Podloží dle dohody pod asfalt, připraví na své náklady p. Lamer. Asfalt bude proveden 

zároveň s opravou cesty od hlavní cesty I/37 k rybníčku. 

 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 10.bylo schváleno 

 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

USNESENÍ 3/11/2019 

 

Zastupitelstvo obce Hořenice schvaluje cenovou nabídku od firmy Stebau Jaroměř  na rozšíření 

veřejného osvětlení na konci obce směrem k Jaroměři a na straně k Heřmanicím. 
 

 



OÚ Hořenice 

 Výpis z usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Hořenice  č.3                          Stránka4 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 11.bylo schváleno 

 
............................................................................................................................. .............................. 

 

USNESENÍ 3/12/2019 
 

ZO neschvaluje žádný příspěvek na Linku bezpečí 

 

Výsledek hlasování: Pro 0 Proti 5 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 12.nebylo schváleno 

 

............................................................................................................................. ................................. 
 

USNESENÍ 3/13/2019 

 

Zastupitelstvo obce Hořenice bere na vědomí závěrečný účet DSO Jaroměřsko 

 

Usnesení č. 13.bere na vědomí 

 
…………………………………………………………………………………………………………… 

 

USNESENÍ 3/14/2019 
 

Zastupitelstvo obce Hořenice bere na vědomí Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene služebnostič.35/19/BVB/MS 

 

Usnesení č. 14 bere na vědomí 

 

 

 

 

 
Stanislav Volf – starosta     


